АРХИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА

ЧЕЧЕНСКОЙ РВСПУБЛИКИ
З640l3, г. Грозный, ул. Лермонтова,95

тел. : (87 1 2) 22-25-99, тел./факс: 22-26-0З
e-rnail : chechen_archive@mai i.ru

окпо 45265256, огрн 10220025446l8
инн/кпп 20 1 400025 1/201 з0 1 00 1

-/6, о/,lо/Г хр t--

Главе администрации
Ачхой-Мартановского
муниципального района
Чеченской Республики

Б.х. хАджАЕву
На Ns

уважаемый Беслан Хасиевич !

В соответствии с приказом Архивного управления Правительства
Чеченской Республики от 14.01.2015 года J\Гч |4 (О проведении плановой
выездной проверки деятельности администрации Ачхой-Мартановского
муниципального района Чеченской Республики>, а также приказом от
29.|0.2014 г. j\гs бб (об утверждении плана проведения Архивным управлением
Правительства Чеченской Республики плановых проверок деятельности
органов местного самоуправления Чеченской Республики на 2015 год)),
согласованного с Прокуратурой Чеченской Республики, доводим до Вашего
сведения, что администрация Ачхой-I\{артановского муниципального района
Чеченской Республики включена в план проверок на период с 20 по 22 января
текущего года.

Приложение: копия приказа Архивного управления Правительства ЧР от
14.01 .2015 г. JrГs 14 - на 2 л. в 1 экз.

С уважением,

начальник М.Н. Музаев

Исп, Б.Н-М. Музаева
Тел, (8 87l2) 22-26-44

Ul